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Martina Dominová Obec Pasohlávky starostka obce starosta@pasohlavky.cz lokální veřejný subjekt Lokale öffentliche Einrichtung
Reinhold Russ Stadtgemeinde Laa an der Thaya Stadtamtsdirektor r.krendl@laa.at lokální veřejný subjekt Lokale öffentliche Einrichtung

Martin Mityska Ministerstvo životního prostředí ministerský rada martin.mityska@mzp.cz národní veřejný subjekt Nationale öffentliche Einrichtung
Filip Jelínek Ministerstvo životního prostředí Ministerský rada filip.jelinek@mzp.cz národní veřejný subjekt Nationale öffentliche Einrichtung
Peter Pálenský Ministerstvo životního prostředí, 

odbor geologie
zástupce ředitele odboru a 
vedoucí oddělení

peter.palensky@mzp.cz národní veřejný subjekt Nationale öffentliche Einrichtung

Jakub Dozbaba H&P advokát jakub.dozbaba@havelpartners.cz poskytovatel (veřejných) služeb a 
infrastruktury

Infrastruktur- und andere (öffentliche) 
Dienstleistungsanbieter

Jana Hamršmídová MND a.s. Ředitelka divize EP/EP Division 
Director

hamrsmidova@mnd.cz poskytovatel (veřejných) služeb a 
infrastruktury

Infrastruktur- und andere (öffentliche) 
Dienstleistungsanbieter

Stefan Rakaseder Abteilung Wasserwirtschaft, Amt 
der NÖ Landesregierung

Wasserwirtschaftliche Planung stefan.rakaseder@noel.gv.at regionální veřejný subjekt Regionale öffentliche Einrichtung

Friedrich Salzer Amt der NÖ Landesregierung, 
Abt.  Wasserwirtschaft

Sachverständiger für 
Hydrogeologie

friedrich.salzer@noel.gv.at regionální veřejný subjekt Regionale öffentliche Einrichtung

Thomas Ehrendorfer Amt der NÖ Landesregierung, St. 
Pölten

Amtssachverständiger 
Hydrogeologie

thomas.ehrendorfer@noel.gv.at regionální veřejný subjekt Regionale öffentliche Einrichtung

Přemysl Spěvák Deník (Vltava Labe Media) redaktor premysl.spevak@denik.cz široká veřejnost Allgemeine Öffentlichkeit
Juraj Franců Czech Geological Survey Geologist juraj.francu@geology.cz vzdělávací a výzkumné organizace Forschungseinrichtungen
Tomáš Pačes Česká geologická služba, Praha vědecký pracovník tomas.paces@geology.cz vzdělávací a výzkumné organizace Forschungseinrichtungen
Zdeněk Losos Masarykova univerzita ředitel losos@sci.muni.cz vzdělávací a výzkumné organizace Forschungseinrichtungen
Doris Rupprrecht Geologische Bundesanstalt Geologin doris.rupprecht@geologie.ac.at vzdělávací a výzkumné organizace Forschungseinrichtungen
Magdalena Bottig Geologische Bundesanstalt Wissenschaftliche Mitarbeiterin magdalena.bottig@geologie.ac.at vzdělávací a výzkumné organizace Forschungseinrichtungen

Stefan Hoyer Geologische Bundesanstalt Wissenschaftlicher Mitarbeiter stefan.hoyer@geologie.ac.at vzdělávací a výzkumné organizace Forschungseinrichtungen

Jakob Kulich Geologische Bundesanstalt Geophysicist Jakob.Kulich@geologie.ac.at vzdělávací a výzkumné organizace Forschungseinrichtungen
Vojtěch Wertich Masarykova univerzita Administrátor wertich@sci.muni.cz vzdělávací a výzkumné organizace Forschungseinrichtungen
Martin Kopecký Masarykova univerzita projektový manažer kopecky@sci.muni.cz vzdělávací a výzkumné organizace Forschungseinrichtungen
Peter Melichar Masarykova univerzita Scientific director peter.melichar1@aon.at vzdělávací a výzkumné organizace Forschungseinrichtungen
Hana Krumlová Masarykova univerzita researcher hana.krumlova@ipe.muni.cz vzdělávací a výzkumné organizace Forschungseinrichtungen
Tomáš Vylita Masarykova univerzita výzkumník info@geologie-vylita.cz vzdělávací a výzkumné organizace Forschungseinrichtungen
Petr Špaček Masarykova univerzita researcher spacek@ipe.muni.cz vzdělávací a výzkumné organizace Forschungseinrichtungen
Dominika Tóthová Masarykova univerzita odborný asistent dominika.tothova@econ.muni.cz vzdělávací a výzkumné organizace Forschungseinrichtungen
Jana Pazdírková Masarykova univerzita seismolog jana@ipe.muni.cz vzdělávací a výzkumné organizace Forschungseinrichtungen
Denisa Kosková Masarykova univerzita Personalista koskova@sci.muni.cz vzdělávací a výzkumné organizace Forschungseinrichtungen
Vladimír Opletal Masarykova univerzita geolog 53473@mail.muni.cz vzdělávací a výzkumné organizace Forschungseinrichtungen
Slavomír Nehyba Masarykova univerzita docent slavek@sci.muni.cz vzdělávací a výzkumné organizace Forschungseinrichtungen
Kateřina Chroustová Masarykova univerzita hydrogeolog (JR) 436416@mail.muni.cz vzdělávací a výzkumné organizace Forschungseinrichtungen
Jaromír Leichmann Masarykova univerzita profesor leichman@sci.muni.cz vzdělávací a výzkumné organizace Forschungseinrichtungen
Tomáš Kuchovský Masarykova univerzita Senior Hydrogeologist tomas@sci.muni.cz vzdělávací a výzkumné organizace Forschungseinrichtungen
Adam Říčka Masarykova univerzita Hydrogeolog, senior researcher ricka@sci.muni.cz vzdělávací a výzkumné organizace Forschungseinrichtungen

Bibiána Pasternáková Masarykova univerzita hydrogeolog junior 437337@mail.muni.cz vzdělávací a výzkumné organizace Forschungseinrichtungen
Petr Halámek Masarykova univerzita odborný asistent 16891@mail.muni.cz vzdělávací a výzkumné organizace Forschungseinrichtungen
Fee-Alexandra Rodler ZAMG Seismologin / Projektleiterin fee-alexandra.rodler@zamg.ac.at vzdělávací a výzkumné organizace Forschungseinrichtungen
Wolfgang Lenhardt ZAMG Head of Geophysics wolfgang.lenhardt@zamg.ac.at vzdělávací a výzkumné organizace Forschungseinrichtungen
Christa Hammerl ZAMG senior researcher christa.hammerl@zamg.ac.at vzdělávací a výzkumné organizace Forschungseinrichtungen
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